様式第１号（建設工事）

条件付一般競争入札参加資格審査申請書

　　年　　月　　日

　北海道農業共済組合
　組合長理事　岡田 恒博　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和７年４月３０日付けで入札公告のありました、次の建設工事に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

工事番号　　　　　　第　―　号　　　　　　　入札日　　令和 ７年 ５月２７日
工事名　　　北海道農業共済組合 旧釧路中部支所解体工事

添付書類

　１　類似工事施工実績調書（様式第２号）
　２　類似工事施工実績を証明する書面

　３　工事配置予定技術者調書（様式第４号）
　４　特定関係調書（様式第８号）
注１　本申請の受付後、当組合から入札参加資格がない旨を通知した場合は、本申請の受付にかかわらず、入札に参加することはできません。